
[Preisliste 2022

[Doppelzimmer ab 3 Nächten | Preise pro Person

Aufpreis Halbpension: € 13,– pro Person | Bis zu 2 Nächte: Kurzaufenthaltspauschale € 2,– pro Person | Zuzüglich € 1,60 
Ortstaxe pro Person und Tag | Mehrbelegung: 3. Erwachsener im Zimmer: 15 % Ermäßigung auf den Tagespreis

Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison

27. Juni bis 4. September
25. Dezember bis 8. Jänner 2023

1. April bis 26. Juni
5. September bis 6. November

9. Jänner bis 31. März
7. November bis 24. Dezember

Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison

Doppelzimmer mit Balkon/Terasse
Bad, Dusche, WC
Bis zu 3 Personen

59,– 57,– 56,–

Doppelzimmer mit Balkon
Bad, Dusche, WC
Bis zu 2 Personen

57,– 55,– 53,–

Doppelzimmer
Dusche, WC 52,– 50,– 48,–

[Einzelzimmer ab 3 Nächten | Preise pro Person

Aufpreis Halbpension: € 13,– pro Person | Bis zu 2 Nächte: Kurzaufenthaltspauschale € 2,– pro Person 
Zuzüglich € 1,60 Ortstaxe pro Person und Tag 

Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison

Einbettzimmer
Dusche, WC 60,– 58,– 56,–

Doppelzimmer zur Einzelnutzung 70,– 66,– 64,–

[3-Bett-Zimmer ab 3 Nächten | Preise pro Person

Aufpreis Halbpension: € 13,– pro Person | Bis zu 2 Nächte: Kurzaufenthaltspauschale € 2,– pro Person 
Zuzüglich € 1,60 Ortstaxe pro Person und Tag | Ab 3. Erwachsener im Zimmer: 15 % Ermäßigung auf den Tagespreis

Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison

3-Bett-Zimmer
Dusche, WC, 
straßenseitig

52,– 50,– 48,–



[Kinderpreise

Kinderpreise im Zimmer der Eltern bei 2 Vollzahlern. Preise pro Tag und Kind: 
0 – 6 Jahre: gratis | 7 – 13 Jahre: 50 % des Zimmerpreises | ab 14 Jahren: Erwachsenenpreis

[Loft Apartments  Preise pro Nacht

[Inklusivleistungen & zusätzliche Informationen

• Reichhaltiges Frühstücksbuffet
• Benützung des gesamten Spa-Bereichs: Finnische Sauna, 	
	 Sanarium, Infrarotkabine, Whirlpool, Ruheraum mit Gartenblick, 	
	 Fitnessraum
• Alle Zimmer sind mit TV und Telefon ausgestattet
• Gratis W-LAN im ganzen Haus
• Gratis Leihfahrräder
• E-Bikes gegen Leigebühr

• Hunde: Kostenbeitrag: € 12,– pro Tag ohne Futter (eigene 
	 Hundedecke und Korb bitte mitbringen). Wir bitten um Ihr 
	 Verständnis, dass im Speisesaal und Wellnessbereich Ihre 
	 vierbeinigen Lieblinge keinen Zutritt haben. 
• Raucher/Nichtraucher: Unser Restaurant und unsere Zimmer 	
	 sind zur Gänze Nichtraucherbereiche.  

Alle Preise in Euro, inkl. Mehrwertsteuer

Endreinigung: € 35,–

Endreinigung: € 25,–

Loft 1 (175 m2) Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison

Mindestmiete
(bis zu 4 Personen) 240,– 200,– 160,–

jede weitere Person 40,– 30,– 30,–

Loft 2 (85 m2) Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison

Mindestmiete
(bis zu 2 Personen) 120,– 100,– 80,–

jede weitere Person 30,– 20,– 20,–

[Geniesserzimmer »Freud« und »Frankl« 
[Geniesser-Suite »Ghega« ab 3 Nächten | Preise pro Person

Aufpreis Halbpension: € 13,– pro Person | Bis zu 2 Nächte: Kurzaufenthaltspauschale € 2,– pro Person 
Zuzüglich € 1,60 Ortstaxe pro Person und Tag | 3. und 4. Erwachsener im Zimmer: 15% Ermäßigung auf den Tagespreis | 
Inklusive Wellnesstasche und Begrüßungsdrink

Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison

Genießerzimmer 
»Freud« und »Frankl« 77,– 75,– 71,–

Genießer-Suite
»Ghega«
Bis zu 4 Personen

82,– 80,– 76,–
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